
str. 1 
 

[ 
Wpisz cytat z  
 

 
SR.020.96.2019 

 
 
 

Zarządzenie 96/2019 
z dnia 30 grudnia 2019 r.  

 
w sprawie aktualizacji składu Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. studentów  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  
 

 
 
Na podstawie art. 310 ust. 1, 2 art. 311 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1668)  oraz § 28 i  § 85 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, wprowadzonym w życie Uchwałą  
nr 31/2019 Senatu PWSZ AS w Wałbrzychu z dnia 14 czerwca 2019 roku, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

1. W związku z pismem  Samorządu Studenckiego z dnia  2 grudnia 2019 r. o 
powołaniu p. Macieja Śmigielskiego, studenta III roku logistyki do Odwoławczej 
Komisji Dyscyplinarnej ds. studentów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 
Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, aktualizuję dotychczasowy skład Komisji 
Dyscyplinarnej ds. studentów w pkt. 5 poprzez wykreślenie dotychczasowego 
członka Komisji w osobie p. Krzysztofa Janczaka, studenta Instytutu Społeczno-
Prawnego, który został skreślony z listy studentów i wpisuję  w to miejsce nowego 
członka Komisji p. Macieja Śmigielskiego. 

2. Zgodnie z § 85 ust. 9 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa 
Silesiusa w Wałbrzychu, wprowadzonego w życie Uchwałą  nr 31/2019 Senatu PWSZ 
AS w Wałbrzychu z dnia 14 czerwca 2019 roku zmienia się okres kadencji członków 
Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej do 31 sierpnia 2020 r. 

 
§ 2 

1. Po aktualizacji i wprowadzeniu zmian o których mowa w ust.1 skład Komisji 
przedstawia się następująco: 

1) dr hab. Lech Kurowski, Instytut Przyrodniczo-Techniczny, przewodniczący (na okres 
od 1 stycznia 2017 r. do 31 sierpnia 2020 r.) 

2) dr Łukasz Mikowski, Instytut Społeczno-Prawny,  z-ca przewodniczącego (na okres 
od 1 stycznia 2017 r. do 31 sierpnia 2020 r.) 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



str. 2 
 

3) dr Monika Gawłowska, Instytut Zdrowia (na okres od 1 stycznia 2017 r. do 
31 sierpnia 2020 r.) 

4) Patryk Chwedczuk, student Instytutu Przyrodniczo-Technicznego (na okres od 
1 stycznia 2017 r. do 31 sierpnia 2020 r.) 

5) Maciej Śmigielski, student Instytutu Przyrodniczo-Technicznego (na okres od 1 
stycznia 2017 r. do 31 sierpnia 2020 r.) 

6) Justyna Kubka, studentka Instytutu Zdrowia (na okres od 24 października 2018 r. do 
31 sierpnia 2020 r.) 

 
§ 3 

Traci moc Zarządzenie 59/2018 z dnia 24 października 2018 r. w sprawie aktualizacji składu 
Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej ds. studentów Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


